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Uniwersalna orteza
haluksa AM-OP-03

Cena 130,00 zł

Numer katalogowy AM-OP-03

Producent Reh4Mat

kształt Zielony (161.003)

Rozmiar 161.002, 3, 4, 5, 6

Opis produktu

Paluch koślawy (hallux valgus)

Paluch koślawy to deformacja dużego palca, a ściślej stawu śródstopno-paliczkowego palucha (MTP). Uszkodzenie
polega na szpotawym ustawieniu I kości śródstopia oraz koślawym palucha. Deformacja może rozpoczynać się w obrębie
palucha lub kości śródstopia w przypadku stopy poprzecznie płaskiej.
 

Paluch koślawy najczęściej obserwowany jest u kobiet i może występować rodzinnie.
 

Aby zapobiec schorzeniu największe znaczenie ma profilaktyka. Staraj się unikać długotrwałego stania i noszenia obuwia z
wąskim przodem. Jeśli wiesz, że jesteś obciążony genetycznie paluchem koślawym, powinieneś stosować naszą ortezę na
haluksa AM-OP-03.

Charakterystyka produktu

Orteza haluksa AM-OP-03, przeznaczona jest do stosowania jako zaopatrzenie domowe nocne. Koryguje ona koślawe
ustawienie palucha oraz zapobiega powstawaniu deformacji w obrębie śródstopia.
 

Orteza została wykonana z niezwykle przyjaznego dla skóry surowca UniPren.

Jest to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał
ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to
wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w
miejscach o dużej kompresji!
 

Szyna haluksa AM-OP-03 została wyposażona w wyprofilowaną aluminiową szynę boczną, która ma za zadanie ustawić
paluch w osi stawu. Szeroka opaska na śródstopie zbliża kości śródstopia i wspomaga działanie korekcyjne.
 

AM-OP-03 jest ortezą przeznaczoną do aktywnej korekty lekkiego i umiarkowanego palucha koślawego. Przywraca naturalne
ustawienie stopy, chroniąc i redukując ból w obrębie palucha. Ortezę powinno się stosować zarówno profilaktycznie, jak i w
stanach pooperacyjnych. Dzięki niej okres rehabilitacji jest krótszy i mniej uciążliwy. Można ją stosować zarówno w domu jak i
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podczas snu.
 

Materiał, z którego wykonano produkt, jest elastyczny i samoszczepny, dzięki czemu szyna ma tylko 1 rozmiar.

Przeznaczenie

Paluch sztywny (hallux rigidus)
zmiany zwyrodnieniowe w stawie śródstopno-paliczkowym palucha
łagodne i umiarkowane zapalenia kaletki stawowej
w pooperacyjnej rehabilitacji

Produkt posiada dodatkowe opcje:

TYP: lewy , prawy
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